
1ª Jornada de Juegos del Cabildo

S.C. de Tenerife (Piscina Dominicas Vistabella)
23 marzo 2025 

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 Lucas Dupuy Estévez Shaka SLS M 2011 02:25,83

2 Silvia Díaz de Losada Buján RCNT F 2012 02:30,20

3 Valeria Díaz Álvarez CNM F 2012 02:34,66

4 Juan Castañeda Quintero CNM M 2012 02:39,07

5 Áurea Martín Goya CNM F 2011 02:49,31

6 Nicolás Medina Marín RCNT M 2012 02:56,91

7 Beatriz Ibañéz Martínez RCNT F 2012 02:57,66

8 Silvia González Alonso RCNT F 2012 03:06,35

9 Elena Díaz Cabrera RCNT F 2012 03:14,08

10 Cloe Fox Hernández RCNT F 2012 03:45,57

Elena Porrero Martín CNM F 2012 BAJA

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 Julieta Alday Meili CNM F 2013 01:22,50

2 Paula Escobar Yumar CNM F 2013 01:25,10

3 Diego Álvarez Mesa CNM M 2013 01:26,29

4 Elena Díaz Álvarez CNM F 2014 01:31,61

5 Ines Gil Capote RCNT F 2014 01:32,42

6 Carlos Léon Juliá RCNT M 2013 01:32,99

7 Gara Berenguer Hernández CNM F 2014 01:37,00

8 Daniel Pérez Ramón CNM M 2013 01:43,56

9 María Sacrest Gámez RCNT F 2013 01:48,23

10 Alejandro Medina Marín RCNT M 2014 01:58,90

Héctor Martín Ramos RCNT M 2014 BAJA

Amy Novillo Barreiro CNM F 2014 BAJA

Miguel De la Barcena Moreno RCNT M 2014 BAJA

Lucía Rodríguez Navarro RCNT F 2014 BAJA

Eider Vantolrá Acuña CNM F 2014 BAJA

Miguel Romo Hernández RCNT M 2013 BAJA

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 Carlos Baéz Delgado CNM M 2015 00:42,98

2 Horacio Pérez Capote RCNT M 2015 00:44,53

3 María Martel Togores RCNT F 2015 00:45,69

200 m. natación con obstáculos CATEGORÍA CADETE FEDERADO

100 m. natación con obstáculos CATEGORÍA INFANTIL FEDERADO

50 m. natación con obstáculos CATEGORÍA ALEVÍN FEDERADO



1ª Jornada de Juegos del Cabildo

S.C. de Tenerife (Piscina Dominicas Vistabella)
23 marzo 2025 

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 AFRICA CALLEJO PEÑA GDB F 2018 00:24.09

2 Camilo González Barroso Colegio Santa Catalina de Siena M 2017 00:24.45

3 LUCAS GUTIERREZ RODRIGUEZ RCNT M 2018 00:25.60

4 LUCIA GUADALUPE ESCUDER RCNT F 2017 00:26.01

5 Nicole Martínez Salazar Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:26.79

6 María Vaswani Gómez Ullate Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:26.82

7 ALVARO PEREZ CAPOTE RCNT M 2017 00:26.93

8 IKER GONZALEZ GARCIA GDB M 2017 00:27.22

9 Noa Duque Castillo Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:27.75

10 Julia González Canino Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:28.28

11 Dayron De La Rosa Correa Colegio Santa Catalina de Siena M 2017 00:28.42

12 NOA ALAYON BERENGUER GDB F 2018 00:29.20

13 Ana Padrón Delgado Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:29.32

14 PAOLA TORRES DOMINGUEZ GDB F 2018 00:29.54

15 Alma Ensell Ule Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:29.88

16 MATEO RODRIGUEZ HERNANDEZ GDB M 2017 00:30.29

17 MATEO CARBALLO MESA GDB M 2017 00:30.34

18 Julia González Díaz Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:30.69

19 FAMARA GONZALEZ LEON GDB F 2017 00:30.97

20 JUAN RODRIGUEZ MORALES GDB M 2017 00:31.16

21 ANDER PERERA PESQUERA GDB M 2017 00:31.40

22 Irene Izquierdo Trujillo Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:31.76

23 CHLOE GONZALEZ AFONSIO GDB F 2018 00:32.28

24 MARTINA PEREZ CORREA GDB F 2017 00:32.82

25 HUGO SUAREZ RODRIGUEZ GDB M 2018 00:32.96

26 JOSE ANGEL DA COSTA RODRIGUEZ GDB M 2018 00:33.38

27 MANUEL LEMUS DOMINGUEZ GDB M 2018 00:33.68

28 Aziza Adele Rza Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:34.02

29 LUCIA IZQUIERDO MARTIN GDB F 2018 00:34.21

30 CIRA PINTO POMPOSO RCNT F 2018 00:34.38

31 Rubén Ferrera Rodríguez Colegio Santa Catalina de Siena M 2017 00:34.75

32 BRUNO BONNET BALLESTEROS RCNT M 2018 00:34.77

33 DANIEL ACOSTA GONZALEZ GDB M 2017 00:35.50

34 Sabina Mérida Bandala Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:35.87

35 EMMA LORENZO HERNANDEZ GDB F 2017 00:36.08

36 LUCIA GONZALEZ DOMINGUEZ GDB F 2018 00:36.52

VILI RODRIGUEZ SIEVILAE GDB M 2018 00:36.52

38 MATEO REINA AFONSO GDB M 2018 00:36.68

39 IAN LUIS GONZALEZ FARRAIS GDB M 2017 00:37.32

40 AIRAM PEREZ MESA GDB M 2018 00:38.57

41 VALENTINA DA COSTA RODRIGUEZ GDB F 2017 00:39.29

42 ALVARO PEREZ MORENO GDB M 2017 00:39.70

43 IDAFE GONZALEZ HERNANDEZ GDB M 2017 00:39.87

44 KAI GONZALEZ NAUGHTON GDB M 2019 00:39.97

45 CARMELO SANCHEZ SOCAS GDB M 2018 00:42.36

46 IVAN LUIS PEREZ GDB M 2018 00:45.04

47 Olivia Sánchez Ferreira Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:46.02

PAULA BLASCO GONZALEZ RCNT F 2018 BAJA

JOSE ANTONIO FRIAS GONZALEZ RCNT M 2017 BAJA

JORGE GIL CAPOTE RCNT M 2017 BAJA

Lluvia González Ayala Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 BAJA

JAYDEN GONZALEZ NAUGHTON GDB M 2017 BAJA

Víctor Martín Sacramento Colegio Santa Catalina de Siena M 2017 BAJA

KEVIN J. NOVILLO BARREIRO GDB M 2017 BAJA

ABRIL NUÑEZ NAVARRO RCNT F 2018 BAJA

ELENA REYERO GONZALEZ RCNT F 2018 BAJA

MAURO RIBAS ESTEVEZ GDB M 2018 BAJA

Jesús Vargas Martín Colegio Santa Catalina de Siena M 2017 BAJA

25 m. natación con obstáculos CATEGORÍA BENJAMÍN NO FEDERADO



1ª Jornada de Juegos del Cabildo

S.C. de Tenerife (Piscina Dominicas Vistabella)
23 marzo 2025 

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 NAIMA ESCOBAR ORTIZ GDB F 2016 00:45.10

2 Máriam Fernández Hernández Colegio Santa Catalina de Siena F 2015 00:46.95

3 PAULA ABRANTE GARCIA GDB F 2015 00:49.69

4 FABIO GONZALEZ RODRIGUEZ GDB M 2015 00:50.17

5 LUIS LEMES MOLINA RCNT M 2015 00:51.23

6 CLAUDIA DELGADO PEREZ GDB F 2015 00:51.25

7 MARCOS HERNANDEZ DELGADO GDB M 2015 00:51.63

8 Nora Calderón Méndez Colegio Santa Catalina de Siena F 2016 00:51.92

9 Carlos González Díaz Colegio Santa Catalina de Siena M 2016 00:52.85

10 Lucas Figueiro Acosta Colegio Santa Catalina de Siena M 2016 00:53.48

11 AINHOA BELLO TOSTE GDB F 2015 00:53.84

12 Lucía Dupuy Estévez Colegio Santa Catalina de Siena F 2016 00:55.21

13 ALMA REINA AFONSO GDB F 2016 00:55.75

14 CARLA BAGGERMAN PEREZ GDB F 2016 00:56.25

15 ADRIAN CONCEPCION MACHADO GDB M 2016 01:00.87

16 CLAUDIA DIAZ DORTA GDB F 2016 01:02.06

17 DAILOS LUIS PEREZ GDB M 2015 01:02.84

18 PAULA CARBALLO LOPEZ GDB F 2016 01:03.86

19 BIEL NUÑEZ NAVARRO RCNT M 2015 01:03.88

20 VALERIA SOPHIA PADRON ANGULO GDB F 2016 01:11.58

21 DANIEL DIAZ ALVAREZ GDB M 2016 01:14.11

22 CARLA DE LEON PEREZ GDB F 2016 01:16.79

23 Tamerlan Rza Colegio Santa Catalina de Siena F 2015 01:18.31

24 EMMA MARITZA ALFONSO BENITEZ GDB F 2016 01:18.71

25 NIOBE HERNANDEZ POLADURA GDB F 2016 01:21.78

26 FABIAN BETHENCOURT MESA GDB M 2016 01:24.71

VICTOR ACOSTA VILELA RCNT M 2015 BAJA

EDUARDO BAYON GONZALEZ RCNT M 2015 BAJA

MATEO DE LA FUENTE PADRON RCNT M 2015 BAJA

ANA HERNÁNDEZ DE LOS RIOS RCNT F 2015 BAJA

VALERIA LIMA CRUZ GDB F 2016 BAJA

Ainara Vargas Martín Colegio Santa Catalina de Siena F 2015 BAJA

ALVARO YNIGO PRECKLER RCNT M 2016 BAJA

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 Leire Ensell Ule Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:36.68

2 Maica González-Nuevo González Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:37.53

3 Carla Hurtado García Colegio Santa Catalina de Siena F 2014 00:37.63

4 Cloé Gallego Berdagué Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:38.21

5 Valeria Vaswani Gómez Ullate Colegio Santa Catalina de Siena F 2014 00:38.48

6 Dylan De La Rosa Correa Colegio Santa Catalina de Siena M 2014 00:39.32

7 Olga Suárez Veciana Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:40.79

8 Manuel Padrón Delgado Colegio Santa Catalina de Siena M 2014 00:41.03

9 Ángel Ferrera Rodríguez Colegio Santa Catalina de Siena M 2014 00:41.21

10 Valentina Vargas Correa Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:41.40

11 Víctor Hugo González Ayala Colegio Santa Catalina de Siena M 2013 00:41.78

12 SOFIA VICTORIA SOROKINA ZOLOTYKH Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:42.01

13 Virginia Hernández Rodríguez Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:42.24

14 Ainhoa Sánchez Ferreira Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:42.42

15 ANDREA CRUZ PERDOMO GDB F 2013 00:43.38

16 MARIAN BAGGERMAN PEREZ GDB F 2013 00:44.52

17 LUCAS GONZALEZ MATA GDB M 2014 00:45.30

18 Mario León Juliá RCNT M 2013 00:45.64

19 VALENTINA ROMAN ESCOBAR GDB F 2013 00:45.84

20 Ayur Bencomo Hernández Díaz Colegio Santa Catalina de Siena M 2014 00:46.34

21 ISMAEL CARBALLO MESA GDB M 2014 00:46.51

22 ERIC REGALADO LOPEZ GDB M 2014 00:46.59

23 MARCOS ORTA HERNANDEZ GDB M 2014 00:47.81

24 NICOLE ESCOBAR VIBE GDB F 2014 00:48.09

25 DIEGO ORTA HERNANDEZ GDB M 2014 00:48.86

26 PEDRO RODRIGUEZ GARCIA GDB M 2014 00:49.13

27 NIRA SANGIL ROFSO GDB F 2014 00:50.45

28 DANIEL ABRANTE VILLARROEL GDB M 2014 00:50.80

29 ARIADNA MARTIN ESCOBAR GDB F 2014 00:53.58

30 DANIELA DIAZ VAZQUEZ GDB F 2014 00:54.57

31 YAIZA GONZALEZ HERNANDEZ GDB F 2014 00:55.66

32 PABLO REVERON HERNÁNDEZ RCNT M 2014 01:01.72

Suhayla Balli Al Soufi del Diego Colegio Santa Catalina de Siena F 2014 BAJA

CELIA HERNÁNDEZ QUINTANA RCNT F 2014 BAJA

ADRIAN SUAREZ LORENZO GDB M 2014 BAJA

50 m. natación con obstáculos CATEGORÍA ALEVÍN NO FEDERADO

50 m. natación con obstáculos CATEGORÍA INFANTIL NO FEDERADO



1ª Jornada de Juegos del Cabildo

S.C. de Tenerife (Piscina Dominicas Vistabella)
23 marzo 2025 

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 Alba Calderón Méndez Colegio Santa Catalina de Siena F 2012 00:35.94

2 Pablo De León Gonzalez Colegio Santa Catalina de Siena M 2011 00:36.36

3 Inés Requena Aragón Colegio Santa Catalina de Siena F 2011 00:42.57

4 ANDRES RODRIGUEZ MORALES GDB M 2012 00:43.27

5 IBRAHIM BETHENCOURT MESA GDB M 2012 00:47.48

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 Noa Duque Castillo Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:34.40

2 IKER GONZALEZ GARCIA GDB M 2017 00:34.79

3 NOA ALAYON BERENGUER GDB F 2018 00:35.07

4 FAMARA GONZALEZ LEON GDB F 2017 00:36.75

5 Nicole Martínez Salazar Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:36.78

6 Julia González Canino Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:38.16

7 VALENTINA DA COSTA RODRIGUEZ GDB F 2017 00:38.89

Camilo González Barroso Colegio Santa Catalina de Siena M 2017 00:38.89

9 Sabina Mérida Bandala Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:38.95

10 DANIEL ACOSTA GONZALEZ GDB M 2017 00:39.25

11 MANUEL LEMUS DOMINGUEZ GDB M 2018 00:39.55

12 HUGO SUAREZ RODRIGUEZ GDB M 2018 00:39.58

13 Irene Izquierdo Trujillo Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:39.75

14 AFRICA CALLEJO PEÑA GDB F 2018 00:39.91

15 MATEO CARBALLO MESA GDB M 2017 00:40.60

16 ALVARO PEREZ CAPOTE RCNT M 2017 00:40.64

17 Dayron De La Rosa Correa Colegio Santa Catalina de Siena M 2017 00:40.80

18 LUCAS GUTIERREZ RODRIGUEZ RCNT M 2018 00:41.36

19 VILI RODRIGUEZ SIEVILAE GDB M 2018 00:41.56

20 PAOLA TORRES DOMINGUEZ GDB F 2018 00:41.65

21 JUAN RODRIGUEZ MORALES GDB M 2017 00:42.51

22 Julia González Díaz Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:42.54

23 Alma Ensell Ule Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:42.62

24 CHLOE GONZALEZ AFONSIO GDB F 2018 00:42.68

25 AIRAM PEREZ MESA GDB M 2018 00:42.92

26 MATEO RODRIGUEZ HERNANDEZ GDB M 2017 00:42.98

27 María Vaswani Gómez Ullate Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:43.92

28 ANDER PERERA PESQUERA GDB M 2017 00:43.93

29 LUCIA GUADALUPE ESCUDER RCNT F 2017 00:44.06

30 Aziza Adele Rza Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:44.11

31 IAN LUIS GONZALEZ FARRAIS GDB M 2017 00:44.80

32 Rubén Ferrera Rodríguez Colegio Santa Catalina de Siena M 2017 00:45.03

33 LUCIA GONZALEZ DOMINGUEZ GDB F 2018 00:45.10

34 LUCIA IZQUIERDO MARTIN GDB F 2018 00:45.42

35 EMMA LORENZO HERNANDEZ GDB F 2017 00:46.15

36 Ana Padrón Delgado Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 00:46.59

37 CIRA PINTO POMPOSO RCNT F 2018 00:47.10

38 JOSE ANGEL DA COSTA RODRIGUEZ GDB M 2018 00:48.53

39 CARMELO SANCHEZ SOCAS GDB M 2018 00:49.42

40 MATEO REINA AFONSO GDB M 2018 00:49.50

41 IDAFE GONZALEZ HERNANDEZ GDB M 2017 00:52.42

42 ALVARO PEREZ MORENO GDB M 2017 00:52.84

43 BRUNO BONNET BALLESTEROS RCNT M 2018 00:55.39

44 IVAN LUIS PEREZ GDB M 2018 00:57.85

45 Olivia Sánchez Ferreira Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 01:13.04

46 MARTINA PEREZ CORREA GDB F 2017 01:33.27

PAULA BLASCO GONZALEZ RCNT F 2018 BAJA

JOSE ANTONIO FRIAS GONZALEZ RCNT M 2017 BAJA

JORGE GIL CAPOTE RCNT M 2017 BAJA

Lluvia González Ayala Colegio Santa Catalina de Siena F 2017 BAJA

KAI GONZALEZ NAUGHTON GDB M 2019 BAJA

JAYDEN GONZALEZ NAUGHTON GDB M 2017 BAJA

Víctor Martín Sacramento Colegio Santa Catalina de Siena M 2017 BAJA

KEVIN J. NOVILLO BARREIRO GDB M 2017 BAJA

ABRIL NUÑEZ NAVARRO RCNT F 2018 BAJA

ELENA REYERO GONZALEZ RCNT F 2018 BAJA

MAURO RIBAS ESTEVEZ GDB M 2018 BAJA

Jesús Vargas Martín Colegio Santa Catalina de Siena M 2017 BAJA

50 m. natación con obstáculos CATEGORÍA CADETE NO FEDERADO

25 m. remolque de maniquí CATEGORÍA BENJAMÍN NO FEDERADO



1ª Jornada de Juegos del Cabildo

S.C. de Tenerife (Piscina Dominicas Vistabella)
23 marzo 2025 

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 PAULA ABRANTE GARCIA GDB F 2015 00:28.09

2 NAIMA ESCOBAR ORTIZ GDB F 2016 00:30.07

3 AINHOA BELLO TOSTE GDB F 2015 00:31.01

4 Máriam Fernández Hernández Colegio Santa Catalina de Siena F 2015 00:31.47

5 ALMA REINA AFONSO GDB F 2016 00:31.61

6 CARLA BAGGERMAN PEREZ GDB F 2016 00:32.45

7 PAULA CARBALLO LOPEZ GDB F 2016 00:33.28

8 Nora Calderón Méndez Colegio Santa Catalina de Siena F 2016 00:33.30

9 CLAUDIA DIAZ DORTA GDB F 2016 00:34.18

10 FABIO GONZALEZ RODRIGUEZ GDB M 2015 00:34.78

11 Lucía Dupuy Estévez Colegio Santa Catalina de Siena F 2016 00:34.93

12 LUIS LEMES MOLINA RCNT M 2015 00:35.01

13 MARCOS HERNANDEZ DELGADO GDB M 2015 00:35.16

14 EMMA MARITZA ALFONSO BENITEZ GDB F 2016 00:37.83

15 ADRIAN CONCEPCION MACHADO GDB M 2016 00:38.11

16 BIEL NUÑEZ NAVARRO RCNT M 2015 00:38.53

17 Carlos González Díaz Colegio Santa Catalina de Siena M 2016 00:39.03

18 CLAUDIA DELGADO PEREZ GDB F 2015 00:39.59

19 Tamerlan Rza Colegio Santa Catalina de Siena F 2015 00:39.98

20 Lucas Figueiro Acosta Colegio Santa Catalina de Siena M 2016 00:40.10

21 VALERIA SOPHIA PADRON ANGULO GDB F 2016 00:44.15

22 CARLA DE LEON PEREZ GDB F 2016 00:49.09

23 DAILOS LUIS PEREZ GDB M 2015 00:49.61

24 NIOBE HERNANDEZ POLADURA GDB F 2016 00:49.76

25 FABIAN BETHENCOURT MESA GDB M 2016 00:54.22

26 DANIEL DIAZ ALVAREZ GDB M 2016 00:55.73

VICTOR ACOSTA VILELA RCNT M 2015 BAJA

EDUARDO BAYON GONZALEZ RCNT M 2015 BAJA

MATEO DE LA FUENTE PADRON RCNT M 2015 BAJA

ANA HERNÁNDEZ DE LOS RIOS RCNT F 2015 BAJA

VALERIA LIMA CRUZ GDB F 2016 BAJA

Ainara Vargas Martín Colegio Santa Catalina de Siena F 2015 BAJA

ALVARO YNIGO PRECKLER RCNT M 2016 BAJA

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 Carlos Baéz Delgado CNM M 2015 00:31.25

2 Horacio Pérez Capote RCNT M 2015 00:33.18

3 María Martel Togores RCNT F 2015 00:34.48

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 Pablo De León Gonzalez Colegio Santa Catalina de Siena M 2011 00:44.46

2 Alba Calderón Méndez Colegio Santa Catalina de Siena F 2012 00:46.68

3 Inés Requena Aragón Colegio Santa Catalina de Siena F 2011 00:49.04

4 ANDRES RODRIGUEZ MORALES GDB M 2012 00:49.78

5 IBRAHIM BETHENCOURT MESA GDB M 2012 01:01.87

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 Guillermo Rodríguez Estellé CNM M 2011 01:12.99

2 Lucas Dupuy Estévez Shaka SLS M 2011 01:20.44

25 m. remolque de maniquí CATEGORÍA ALEVÍN FEDERADO

50 m. remolque de maniquí con aletas CATEGORÍA CADETE NO FEDERADO

25 m. remolque de maniquí CATEGORÍA ALEVÍN NO FEDERADO

100 m. remolque de maniquí con aletas CATEGORÍA CADETE FEDERADO



1ª Jornada de Juegos del Cabildo

S.C. de Tenerife (Piscina Dominicas Vistabella)
23 marzo 2025 

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 Carla Hurtado García Colegio Santa Catalina de Siena F 2014 00:43.87

2 Maica González-Nuevo González Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:45.22

3 Cloé Gallego Berdagué Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:45.53

4 Manuel Padrón Delgado Colegio Santa Catalina de Siena M 2014 00:46.27

5 Ainhoa Sánchez Ferreira Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:46.53

6 SOFIA VICTORIA SOROKINA ZOLOTYKH Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:46.73

7 Dylan De La Rosa Correa Colegio Santa Catalina de Siena M 2014 00:46.87

8 Mario León Juliá RCNT M 2013 00:47.64

9 Valentina Vargas Correa Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:48.06

10 Valeria Vaswani Gómez Ullate Colegio Santa Catalina de Siena F 2014 00:48.14

11 Leire Ensell Ule Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:48.72

12 Ayur Bencomo Hernández Díaz Colegio Santa Catalina de Siena M 2014 00:48.80

13 Olga Suárez Veciana Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:49.00

14 ANDREA CRUZ PERDOMO GDB F 2013 00:49.09

15 ERIC REGALADO LOPEZ GDB M 2014 00:49.18

16 MARIAN BAGGERMAN PEREZ GDB F 2013 00:49.57

17 Virginia Hernández Rodríguez Colegio Santa Catalina de Siena F 2013 00:50.58

18 VALENTINA ROMAN ESCOBAR GDB F 2013 00:51.15

19 DANIEL ABRANTE VILLARROEL GDB M 2014 00:51.30

20 ISMAEL CARBALLO MESA GDB M 2014 00:51.55

21 Víctor Hugo González Ayala Colegio Santa Catalina de Siena M 2013 00:51.67

22 LUCAS GONZALEZ MATA GDB M 2014 00:53.35

23 PEDRO RODRIGUEZ GARCIA GDB M 2014 00:54.54

24 MARCOS ORTA HERNANDEZ GDB M 2014 00:54.83

25 DIEGO ORTA HERNANDEZ GDB M 2014 00:55.23

26 ARIADNA MARTIN ESCOBAR GDB F 2014 00:56.24

27 NIRA SANGIL ROFSO GDB F 2014 00:58.75

28 NICOLE ESCOBAR VIBE GDB F 2014 01:00.42

29 DANIELA DIAZ VAZQUEZ GDB F 2014 01:01.24

30 YAIZA GONZALEZ HERNANDEZ GDB F 2014 01:02.36

31 PABLO REVERON HERNÁNDEZ RCNT M 2014 01:03.04

Suhayla Balli Al Soufi del Diego Colegio Santa Catalina de Siena F 2014 BAJA

Ángel Ferrera Rodríguez Colegio Santa Catalina de Siena M 2014 BAJA

CELIA HERNÁNDEZ QUINTANA RCNT F 2014 BAJA

ADRIAN SUAREZ LORENZO GDB M 2014 BAJA

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 Leyla Díaz Pérez CNM F 2013 01:11.96

2 Paula Escobar Yumar CNM F 2013 01:22.25

3 Julieta Alday Meili CNM F 2013 01:27.31

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 Silvia Díaz de Losada Buján RCNT F 2012 00:45.27

2 Lucas Dupuy Estévez Shaka SLS M 2011 00:50.34

3 Nicolas Medina Marín RCNT M 2012 00:54.17

4 Silvia González Alonso RCNT F 2012 00:56.55

5 Beatriz Ibañez Martínez RCNT F 2012 00:58.67

6 Elena Díaz Cabrera RCNT F 2012 00:58.77

7 Cloe Fox Hernández RCNT F 2012 01:09.76

Elena Martín Porrero CNM F 2012 BAJA

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 Leyla Díaz Pérez CNM F 2013 00:46.43

2 Diego Álvarez Mesa CNM M 2013 00:48.79

3 Carlos León Juliá RCNT M 2013 00:50.90

4 Gara Berengue Hernández CNM F 2014 00:54.78

5 Inés Gil Capote RCNT F 2014 00:54.83

6 Elena Díaz Álvarez CNM F 2014 00:58.74

7 María Sacrest Gámez RCNT F 2013 01:05.14

8 Daniel Pérez Ramón CNM M 2013 01:05.15

9 Alejandro Medina Marín RCNT M 2014 01:39.16

Héctor Martín Ramos RCNT M 2014 BAJA

Lucía Rodríguez Navarro RCNT F 2014 BAJA

Miguel De la Barcena Moreno RCNT M 2014 BAJA

Eider Vantolrá Acuña CNM F 2014 BAJA

Amy Novillo Barreiro CNM F 2014 BAJA

Miguel Romo Hernández RCNT M 2013 BAJA

Nº Nombre Apellidos Equipo Género Año Nacimiento Tiempo

1 Valeria Díaz Álvarez CNM F 2012 02:48.03

2 Áurea Martín Goya CNM F 2011 02:52.34

3 Guillermo Rodríguez Estellé CNM M 2011 03:05.86

4 Juan Castañeda Quinter CNM M 2012 03:32.57

100 m. remolque de maniquí con aletas CATEGORÍA INFANTIL FEDERADO

200 m. supersocorrista CATEGORÍA CADETE FEDERADO

50 m. remolque de maniquí con aletas CATEGORÍA INFANTIL NO FEDERADO

50 m. remolque de maniquí CATEGORÍA CADETE FEDERADO

50 m. remolque de maniquí CATEGORÍA INFANTIL FEDERADO




